

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖ บ้านทุ่งสว่าง - หมู่ที่ ๒ บ้านวังเกาะเหล็ก (เรียบคลองชลประทาน ๑L-RMC) จำนวน ๒ ช่วง กว้าง ๓-๔ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๖๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลลำพาน/เทศบาลตำบลลำพาน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 บ้านทุ่งสว่าง - หมู่ที่ 2 บ้านวังเกาะเหล็ก (เรียบคลองชลประทาน 1L-RMC) จำนวน 2 ช่วง กว้าง 3-4 เมตร ยาว 2,080 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 7,640 ตารางเมตร							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	8,336.000	1.77	14,754.72	1.3647	2.41	20,135.76
2	1.2	ลบ.ม.	12.000	127.03	1,524.36	1.3647	173.35	2,080.29
3	งานดินถมคันทาง(บดอัดแน่น)จากแหล่งนอกที่ตัด							
3	1.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	382.000	513.03	195,977.46	1.3647	700.13	267,450.43
4	1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	7,640.000	374.94	2,864,541.60	1.3647	511.68	3,909,239.92
5	1.5 Expansion Joint	ม.	70.000	149.20	10,444.00	1.3647	203.61	14,252.92
6	1.6 Contraction Joint	ม.	687.000	85.70	58,875.90	1.3647	116.95	80,347.94
7	1.7 Longitudinal Joint	ม.	1,400.000	62.19	87,066.00	1.3647	84.87	118,818.97
8	1.8	ลบ.ม.	139.200	160.63	22,359.69	1.3647	219.21	30,514.26
	งานดินลูกรังไหลทาง+ทางเชื่อม+ทางแยก							

อิสระ ระวาดชู

02 ธันวาคม 2567 11:45:32

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖ บ้านทุ่งสว่าง - หมู่ที่ ๒ บ้านวังเกาะเหล็ก (เรียกคลองชลประทาน ๑L-RMC) จำนวน ๒ ช่วง กว้าง ๓-๔ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๖๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลำพาน/เทศบาลตำบลลำพาน							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.9 งานท่อ ค.ส.ล. ระบายน้ำขนาด 0.60x1.00 ม.(ชั้น 3)	ม.	6.000	1,327.08	7,962.48	1.3647	1,811.06	10,866.39
รวมราคากลาง								4,453,706.88

อิสระ ระวาดชู

02 ธันวาคม 2567 11:45:32

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๖ บ้านทุ่งสว่าง - หมู่ที่ ๒ บ้านวังเกาะเหล็ก (เรียกคลองชลประทาน ๑L-RMC) จำนวน ๒ ช่วง กว้าง ๓-๔ เมตร ยาว ๒,๐๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗,๖๔๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลลำพาน/เทศบาลตำบลลำพาน
------------------------------------	---------------------------------

हारकूदू ँथरूररकषा  
( हारकूदू ँथरूररकषा )  
गरुमगरकूाहनुदुराकालग

इसरर ररवारदु  
( इसरर ररवारदु )  
परररानगरुमगरकूाहनुदुराकालग

अननुदू ँवूवाररूर  
( अननुदू ँवूवाररूर )  
गरुमगरकूाहनुदुराकालग

इसरर ररवारदु

02 रूनुवारकू 2567